압력·리크
센서
센서
변위·계측센서
머신비전
마킹시스템
광학·측정기기
기타

후면 패널 마운팅 브라켓 세트 패널 마운팅 브라켓 세트
패널 홀더 세트
이름 모델명 구성
패널 홀더 세트 (PG-30/PG-35) ACPG-003 패널 홀더 커버 / 패널 홀더 / 패널 스토퍼 (2개)
홀더 커버 세트 ACPG-004 패널 홀더 커버 / 패널 홀더
홀더 스토퍼 세트 ACPG-007 패널 홀더 커버 / 패널 스토퍼 (2개)
후면 패널 브라켓 세트 (Z) ACPG-011 후면 패널 브라켓 세트 (Z), M3x4, 수나사 (2개)
패널 브라켓 세트 (Z) ACPG-012 패널 브라켓 세트 (Z), M3x4, 수나사 (2개)
※ 별다른 명시가 없는 경우 ±0.5 오차가 발생할 수 있습니다. (단위: mm)
PZ-30 kPa
ø4.2x5.2 슬롯
35 7